平成 19 年 5 月 25 日

各     位

                                        会 社 名   瀧 上 工 業 株 式 会 社

                                     代表者名   取締役社長  髙 木 録 郎

                                   （コード番号 5918 東証・名証第 2部）

                                 問合せ先 執行役員 管理本部副本部長

                                                         村 上 宗 則

                                              （電話番号 052‐351‐2211）

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成19年5月25日開催の取締役会において、平成19年6月28日開催予定の第70回定時

株主総会に「会計監査人選任の件」を付議することにつきまして、下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本件を当該株主総会に提出することにつきましては、監査役会の同意を得ております。

記

1． 選任の理由

当社の会計監査人であった中央青山監査法人（現みすず監査法人）は、金融庁より平成 18 年

7 月 1 日から平成 18 年 8 月 31 日までの 2ヶ月間の業務停止処分を受け、会計監査人の資格を喪

失しました。これに伴い、当社は平成 18 年 7 月 3 日開催の監査役会の決議により、一時会計監

査人として五十鈴監査法人を選任し、現在にいたっております。

五十鈴監査法人は、平成 19 年 6 月 28 日開催予定の第 70 回定時株主総会終結のときをもって

一時会計監査人としての任期を終了いたしますが、当社としては今後の会計監査の継続性を確保

するため、改めて同監査法人を当社の会計監査人に選任することを付議するものであります。

2．会計監査人候補者の名称等

名     称：五十鈴監査法人

 事 務所所在地：三重県津市中央２番４号

3．異動予定年月日

 平成 19 年 6 月 28 日（第 70 回定時株主総会開催予定日）

以  上